2021年 3月 26日

       HTRPR-20-062

◆ News Release ◆

報道各位

株式会社阪急交通社

駅直結「EKIZO神戸三宮」へ移転

阪急交通社「神戸センター」3月29日（月）先行オープン

〔神戸発〕オープン記念商品３コース発売

阪急交通社（大阪市北区梅田 代表取締役社長 酒井淳）は、「神戸センター」を3月29日（月）に、神戸

三宮阪急ビルの「EKIZO神戸三宮」（開業予定日4月26日）２階に移転しますのでお知らせします。

移転を記念して、神戸から発着する国内旅行3コースを3月28日（日）発売します。

「神戸センター」は三宮駅（現 神戸三宮駅）にありましたが、阪神淡路大震災後、神戸市役所近くのビル

に移転しました。このたび26年振りに駅直結の場所に戻ってまいります。長年にわたり阪神間のお客様に旅

行を提供してきた実績をもとに 駅直結という好立地を活かし、今後も地域の需要や声に耳を傾けながら皆

様に信頼される店舗を目指します。

阪急交通社では、お客様に安心してご利用いただくために、新型コロナウイルス感染防止対策を講じた店

舗づくりを行っています。また、旅行業感染防止ガイドラインに沿った「旅を楽しむ6つの安心」を当社独自

で策定しツアーを企画しており、添乗員による健康確認や利用施設・宿泊施設での感染防止対策を徹底してい

ます。

阪急交通社は、これからも旅の相談からお帰りいただくまで、安全を第一に、安心で快適な旅行をご利用

いただける環境づくりをしてまいります。

■新型コロナウイルス感染防止対策 https://blog.hankyu-travel.com/news/2020/06/post_221.php

■店舗概要

名  称 ： 神戸センター

住 所 ： 〒650-0001 兵庫県神戸市中央区加納町4丁目2番1号

神戸三宮阪急ビル内「EKIZO神戸三宮」2階

業 務 内 容 ： 国内・海外旅行（募集型企画旅行）、

団体旅行（受注型企画旅行）

電 話 番 号 ： （国内旅行） 078－331－6111（大阪コールセンター転送）

    （海外旅行） 078－331－4777（大阪コールセンター転送）     地図

（団体旅行） 078－331－3589

F A X 番 号 ： （国内・海外・団体共通）078－393－5434

営 業 時 間 ：  10：00～17：00 土・日・祝日・年末年始は休み

         ※上記は当面の営業時間です。

営業開始日 ： 2021年3月29日（月）

ホームページ ： https://www.hankyu-travel.com/shiten/kobe.php

                                          神戸センター外観（パース）

 ■移転記念商品
    春から初夏にかけて旬の観光地となる東北・九州・鹿児島へ、神戸空港や新神戸駅から出発する３コース

をご用意しました。商品内容は次頁を参照ください。

https://blog.hankyu-travel.com/news/2020/06/post_221.php
https://www.hankyu-travel.com/shiten/kobe.php

神戸センター移転記念商品概要

≪共通条件≫
 ・添乗員が同行します。

 ・Go Toトラベル事業の再開時に該当コース・出発日の適用を受けた場合は、給付による割引・地域

共通クーポンのご案内をさせていただきます。給付金が適用されないコース・出発日もございます。

・電話予約のみ、3月29日（月）9時30分開始します。

■神戸空港発着 ～FDA新規就航 神戸空港⇔花巻空港 往復直行便利用～

コ ー ス 名 ： はじめて東北7景ベストハイライト4日間

出発期間・設定数 ： 5月26日（水）～6月27日（日） 11本

コ ー ス 番 号 ： 57245

旅 行 代 金 ： 100,000円（大人おひとり様 ２～4名様一室利用）

ツアーポイント ： 3月28日就航する神戸空港⇔花巻空港の往復直行便を

利用し、東北の名所旧跡7景を周遊します。

詳 細 Ｕ Ｒ Ｌ ： https://www.hankyu-travel.com/tour/detail_d.php?p_course_id=57245&p_hei=30

            写真上から 奥入瀬渓流、十和田湖・角館

■新神戸駅発着    ～山陽新幹線（指定席）利用～
コ ー ス 名 ： 九州7県全集ベストアルバム5日間

出発期間・設定数 ： 5月21日（金）～6月23日（水） 5本

コ ー ス 番 号 ： 57841

旅 行 代 金 ： 100,000円（大人おひとり様 ２～4名様一室利用）

ツアーポイント ： 九州7県5つの絶景・3つの歴史施設・3つの名所・2つの

名城・2つの世界遺産、温泉、グルメと想い出集める旅です。

詳 細 Ｕ Ｒ Ｌ ： https://www.hankyu-travel.com/tour/detail_d.php?p_course_id=57841&p_hei=30

写真上から 高千穂峡、仙巌園・熊本城・大浦天主堂

■神戸空港発着    ～スカイマーク（神戸⇔鹿児島）往復直行便利用～

コ ー ス 名 ： 白谷雲水峡と屋久島 名湯「指宿温泉」3日間

出発期間・設定数 ： 5月25日（火）～6月28日（月） 10本

コ ー ス 番 号 ： 57848

旅 行 代 金 ： 月～木曜発 80,000円 （大人おひとり様 ２～4名様一室利用）

金・土曜発 83,000円                 〃

ツアーポイント ： 南九州の名湯「指宿温泉」に宿泊後、世界自然遺産の屋久島へ、

ヤクスギランドと紀元杉、白谷雲水峡など大自然の旅です。

詳 細 Ｕ Ｒ Ｌ ： https://www.hankyu-travel.com/tour/detail_d.php?p_course_id=57848&p_hei=30
写真上から 紀元杉、白谷雲水峡

https://www.hankyu-travel.com/tour/detail_d.php?p_course_id=57245&p_hei=30
https://www.hankyu-travel.com/tour/detail_d.php?p_course_id=57841&p_hei=30
https://www.hankyu-travel.com/tour/detail_d.php?p_course_id=57848&p_hei=30